MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 06/2023 - DGGA/RIFB/IFBRASILIA

RESULTADO PRELIMINAR

Seleção de monitores para atendimento específico do NAPNE

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº
463 de 06 de maio de 2019, publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar referente ao edital 06/2023 -
DGGA/RIFB/IFB seleção de monitores para o Núcleo de Apoio às Pessoas com Necessidades Específicas
(NAPNE), para atuação no 1º  semestre de 2023:

Área de Alimentos:

Classificação Nome completo do(a)
candidato(a)

Número de
matrícula Resultado Preliminar

1º Esther Camargo de Araujo 191026610029 APROVADA
2º Júlia de Oliveira Damas 211026610002 APROVADA
3º Anna Beatriz da Silva Souza 221022600029 APROVADA
4º Sophia Sena Vieira 221022600006 CLASSIFICADA
5º Paulo Henrique Almeida 221022600013 CLASSIFICADO
6º Danyele Mendes de Lima 221022600024 CLASSIFICADA
7º Lauany Amorim de Sousa da Silva 211022600026 CLASSIFICADA
8º Nara Nabil Nasif 221022600004 CLASSIFICADA
9º Ariane Beatriz Nunes de Sousa 211022600023 CLASSIFICADA

10º Thiago Felix Assunção 221022600008 CLASSIFICADO

Área de Química

Classificação Nome completo do(a)
candidato(a):

Número de
matrícula: Resultado Preliminar

1º Lucas dos Santos Figueiredo 181028100028 APROVADO
2º Luiz Felipe Gomes Castro 221028100015 APROVADO

3º Fernanda Ferreira Caetano da
Silva 171028100023 APROVADA

4º Maria Luiza Souza Carvalho 211022620025 CLASSIFICADA
5º Rani Carolina Rodrigues Gomes 211022620018 CLASSIFICADA
6º Sheila Maria dos Santos 221028100023 CLASSIFICADA
7º Larry Gomes de Castro 191022620017 CLASSIFICADO
8º Carlos Eduardo Gonçalves Silva 221022620032 CLASSIFICADO
9º William Amaral de Medeiros 211022620011 CLASSIFICADO

10º Iasmim Leite Souza 211022620009 CLASSIFICADA
11º Maria Marli de Meneses 151028100030 CLASSIFICADA

Área de Administração/Logística:

Classificação Nome completo do(a)
candidato(a):

Número de
matrícula: Resultado Preliminar

1º Jaqueline de Carvalho Pedra 211026600016 APROVADA
2º Janaina de Carvalho cruz 212028600038 APROVADA
3º Luciana Santana de Moura 202028600024 APROVADA
4º Edvan Breno Ferreira SIlva 212028600025 CLASSIFICADO
5º André Luiz Morais de Castro 182028600027 CLASSIFICADO

Código Verificador:
Código de Autenticação:

6º Amanda Imaculada Lima 182028600008 CLASSIFICADA

(documento assinado eletronicamente)
RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral do Campus Gama

Documento assinado eletronicamente por:

Romulo Ramos Nobre Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DGGA, em 03/04/2023 14:04:03.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 03/04/2023. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

451927
d0f0caf6dc

Campus Gama
Lote 01, DF 480, None, Setor de

Múltiplas Atividades, GAMA / DF, CEP
72.429-005

	Documento assinado eletronicamente por: